Priserna anges i svenska 

kronor (SEK) och inkluderar mervärdesskatt (moms). Zalando SE, eller relevant Zalando partner vid 

köp av Partnerprodukter, innehar äganderätten till Produkterna till dess full betalning har erlagts. 

4.2 Vid beställning för minst trehundranittio nio (399,00 kr) svenska kronor (SEK) ingår leverans till 

postombud utan kostnad. Väljer du hemleverans är leveranskostnaden fyrtionio (49,00 kr) svenska 

kronor (SEK). Vid beställning under trehundranittio nio (399,00 kr) svenska kronor (SEK) kostar 

leverans till postombud fyrtionio (49,00 kr) svenska kronor (SEK) och hemleverans kostar åttionio 

(89,00 kr) svenska kronor (SEK). Leveranskostnaden kommer på ett tydligt sätt att presenteras i 

orderprocessen genom att du kommer få information om det totala belopp som du ska betala för